dissoluit humiditatem et sanguinem sed quoniam multo tempore procedit extenuatio et quia humiditates dissolute et paucificate sunt facilius de radicali resumuntur. Et quia in eodem tempore non potuit fieri restauratio talis humiditatis. id est multum durante extenuatione multum remanet membrum a radicali humiditate de paupata. et id est etiam multum debilitata. Sexto non quod iste radicales partes difficilius restaurantur quia plures transmutationes sunt ad eorum restorationem necessarie tunc per causa verificans afforismum quia illa que multo tempore extenuantur indigent regeneratione partium radicalium que difficilius regenerantur quam humiditates nutrimentales et cum hoc membrorum virtus valde defecta. et id est merito huius tarda fit restauratio. sed in corporibus que in paucio tempore dissoluntur alijs partibus minus est de radicali restaurandum et virtus est minus defecta. id est facilius ista corpora resumuntur. et in modico tempore respectu precedentium. et huius afforismi concordia colligitur septima 4. tractatu 4. ca. primo et est utilis ut patet.

Cacities paruo Sal. primo ostendit in quo differt macies in multo tempore facta et in modico. 2. verificat ex illo ambas conclusiones 3. ponit diuersitates afforismi. ibi 2. vnde necesse. ibi 3. et finis. De prima dicit quod macies que in paruo tempore est acquisita reddens corpora tenua intelligit esse per defectum humiditatis nutrimentalis quia. scilicet in carnium porositatibus non est tanta quantitas ut consuevit tamen solida membra non sunt multum proportionabiliter dissoluta scilicet illa que multo tempore extenuantur est per defectum partium membrorum radicalium. et id est in istis multo tempore extenuatis venere deferentes sanguinem per corpus et ipsum epar et stomachus et alia membra. in quibus fit cibi digestio sunt corrupta. id est in virtute sua diminuta et in quantitate humiditatis ita quod non potest cibus digerere in quantitate corpori sufficiente. Vnde cum necesse verificat afforismum per causam di. quod quia corpora si debent refici oportet quod reficiantur cibo. id est ista secunda. scilicet multum et temporis est per virtutis membrorum debilitatem et per difficultatem regenerationis deperditi non nisi in multo tempore reficiuntur. et hoc intendit primo quod corpora extenuata per solam nutrimentalis humiditatis deperditionem refici celeriter debent ex cibo quia in illis membra appetitiua et digestiua sunt fortiora quam in primis non ergo oportet quod citius redeant quam prius remacrabantur. sed citius quam priora. Et finis. Ista pars patet de se.

Sex egritudine et. ypo. i. isto afforismo intendit duas conclusiones et secundam ponit. si vero non. conclusio prima est hec quicunque corpus exiens egritudine accipit cibum sufficientem cum appetitu et non reficitur ex cibo significatur quod corpus vitatur nimia quantitate cibi. probatur in isto casu significatur quod vitatur cibo quem digerere non potest sed omnia talis est nimie quantitatis igitur et. minor pars quia non per aliud calor sibi non dominatur. et maior pars quia alia resumeretur. Si

vero non accipit. Secunda conclusio corpus exiens egritudine quod nec sumit cibum cum appetitu nec reficitur significat ipsum indigere euacuatione. probatur quia significat malos humores que sunt causa et non appetendi et non digerendi et tales sunt euacuandi et c.

Circa afforismum non primo quod per corpus exiens egritudine intelligitur conualescens ab egritudine que est apta extenuationem facere ut febris et apostemata et multa talia. et sunt ista corpora neutra quia nec sunt ex toto cum suorum opum perfectione nec ex toto sensibiliter lesa in suis operationibus ut dicitur medici. Ad 2. quod horum conualescentium ex egritudine que dicitur sunt vere conualescentes in quibus merito presentis dispositionis non est dispositio propensio ad recidivam quod dicitur sunt conualescentes non vere quia in eis est dispositio propensio ad recidivam multotiens enim contingit aliquem egredi febre remanente mania propter aliquam causam tunc inepta ad faciendum febre que mania postea alium morbum apta est curare nisi euacuetur et ista potius decidentie sunt neutra. Ad 3. quod cum corpus est ex morbo conualescens et appetit cibum et sumit bene cibum est signum corpus esse bene mundificatum. et id est ut plurimum quod si bene regatur debite resumetur. nam in talibus membra debent esse sufficientia ad ita digerendum cibum cibi convenienter exhibitum ut resumantur cum non sit tibi impedimentum malorum humorum. et id est si non resumitur stante debito regimine in qualitate cibi et alijs rebus non naturalibus puta exercitio accidentibus anime somno et c. signatur quod diffinitus est quod nimiam cibum sumit quantitate cum illa calor digerere non potuit et ita verificata est prima conclusio afforismi. Ad 4. quod cum talis exiens egritudinem non appetit cibum et cum hoc non resumitur impedimentum oportet esse plerumque per malos humores si debite exhibeatur regimen et quia humores illi sunt male regulabiles a virtute oportet quod euacuentur et ita verificata est secunda conclusio. Mo. quanto quod quicunque conualescens in quo non sunt mali humores imo plene euacuatus non appetit cibum sufficientem ipsum reficere a principio nec si caperet posset digerere et hoc contingit duobus modis aut per malam qualitate de relicta ex morbo in aliquo membro. aut per nimiam caloris debilitatem. et id est contingit in quibusdam casibus quod conualescens capit cibum nec resumitur et tamen non indiget corporis euacuatione quia hoc est aut ex nimia euacuatione aut ex mala qualitate. ita est quicunque contingit quod in conualescente non vere remaneat appetitus ad cibum per humorem acetosum excitantem appetitum et ipsius non resumit et non erit per cibum nimiam quantitate scilicet propter humorem malum euacuandum. Ad 5. quod quod dicimus quod tale signum significat tale rez nolumus dicere quod necessario illo signo existente sit illud quod dicimus significari. tunc enim omnia signa essent necessarie veritatis contra auic. secunda prima illo ca. accitua et significationes scilicet sufficit si ut plurimum ita contingat. Iste igitur non obstantibus quia plurimum statibus additionibus significatibus positis in afforismo sequitur significatur. id est conclusiones ypo. sunt vere ut iacent quia dicit significat et si dicit sic neces-